
NOTESHUSET ApS

CVR-nr.: 31264464

O B Muusvej 18
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2025

Niels Jakob Parbøl Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NOTESHUSET ApS
O B Muusvej 18
3520 Farum

e-mailadresse: jph@noteshuset.dk

CVR-nr.: 31264464
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med computerprogrammering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret 2024 været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ved regnskabsårets afslutning ikke registreret usikkerheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr -78.127 anses for værende ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		191.850	330.723
Eksterne omkostninger		-12.197	-11.669
Bruttoresultat		179.653	319.054
Personaleomkostninger		-206.829	-344.972
Resultat af ordinær primær drift		-27.176	-25.918
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-50.951	-28.310
Ordinært resultat før skat		-78.127	-54.228
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-78.127	-54.228
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			61.000
Overført resultat		-78.127	-115.228
I alt		-78.127	-54.228

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.000	41.063
Tilgodehavende skat		13.185	17.499
Tilgodehavender i alt		40.185	58.562
Andre værdipapirer og kapitalandele		509.220	487.825
Værdipapirer og kapitalandele i alt		509.220	487.825
Likvide beholdninger		109.728	279.207
Omsætningsaktiver i alt		659.133	825.594
AKTIVER I ALT		659.133	825.594

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		514.391	592.518
Forslag til udbytte			61.000
Egenkapital i alt		639.391	778.518
Leverandører af varer og tjenesteydelser		566	470
Skyldig moms og afgifter		15.490	30.020
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.686	16.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.742	47.076
Gældsforpligtelser i alt		19.742	47.076
PASSIVER I ALT		659.133	825.594

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret